
06/12/201,6 que asume el cargo V las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

;ffi
de fecha 22/03/2019.

de Marzo de 2019.

Contraloría General de fa nepública.

de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del
IVIUNICIPALIDADES" y sus poster¡ores modificaciones.

ingreso con fechas anteriores.

Va lles Va rgas e

flor del valle agu

0L0.03_"002

DECRETO EXENTO N 9762,-

Curarrehue, 09 Abril 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1. La solicltud del Sr. Nicolás Valles Vargas

2.-La Orden de lngreso N s 241 del día 22

3.- El art 15 N'1 letra A ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del

5.-La Resolución N' 1600/2008 de la

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63

lnterior "ORGANlCA CONSTITUCIONAL DE

CONSIDERANDO

1.- la necesidad de regularizar ordenes de

DECRETO:

al 5r. Nicolás
pago del L P.S en

nacr

al ítem l cuenta 115-03-

-nigr:ir>.
" pe rmisos ambulantes".

ANOTESE, COMUNI

- / SSCRc

\ vr,

J4.\*

AP B/YTF/MCU P/soc

-Of de Pa rtes

-5ección Rentas y Patentes

lmoútese

i*-"{ej,}

CONTROL INTERNO


